Администрация

муниципального образования
      Марьевский сельсовет

        Сакмарского района
     Оренбургской  области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июля  2023 года №50-п
           с. Марьевка
Об утверждении отчета

об исполнении бюджета
муниципального образования

Марьевский сельсовет
за 1 полугодие 2023 года
        В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

     1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования  Марьевский сельсовет за  6 месяцев 2023 года   по доходам в сумме 4641,1 тыс. рублей  и расходам в сумме 4563,3 тыс. рублей:
 по доходам бюджета муниципального образования Марьевский сельсовет за 6 месяцев 2023 года согласно приложению №1;

  по расходам бюджета муниципального образования Марьевский сельсовет за 6 месяцев 2023 года  согласно приложению № 2;

    по источникам внутреннего финансирования дефицита  бюджета муниципального образования Марьевский сельсовет  за 6 месяцев 2023 года   согласно приложению № 3.
     2. Специалисту-бухгалтеру  администрации муниципального образования Марьевский сельсовет (Егоренко Л.А.) отчет об исполнении бюджета муниципального образования Марьевский сельсовет направить в Совет депутатов муниципального образования Марьевский сельсовет.
     3. Постановление вступает в силу со дня  его подписания.

                     Глава администрации                              С.А.Руднев.
Разослано: в дело, администрацию района, прокуратуру

2